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A

Ueli Andres Hauptstrasse 7 3035 Frieswil

Albis Golf Driving Range Silvia Bär Lerchenberg 1 3266 Wiler b. Seedorf www.albis-golf.ch

Andres Blumen Floristerie Fritz Andres Baggwilgraben 17 3267 Seedorf

Andres Garten & Design GmbH Gartenbau und Gartenpflege Ruth Andres Chasseralweg 1 3268 Lobsigen

arona ag Immobilienverwaltung-Treuhand Franziska Emmenegger Bernstrasse 62 3267 Seedorf www.arona-imobilien.ch

Arpromotion GmbH Werbemittel André Rhyner alte Lysstrasse 12 3270 Aarberg www.arpromotion.ch

Auto Center AG Worben Garage Andreas Derungs Hauptstrasse 68 3252 Worben www.autocenterworben.ch

B
Erwin Bill Sahlimatte 200 3036 Detligen

Marianne Bill Sahlimatte 200 3036 Detligen

Bachmann Seedorf GmbH Velos-Motos Beat Bachmann Bernstrasse 10 3267 Seedorf www.bachmann-seedorf.ch

Bäckerei Liechti Bäckerei und Lebensmittel Fritz Liechti Hauptstrasse 23 3035 Frieswil www.baeckerei-liechti.ch

Bäckerei-Konditorei Gutjahr GmbH Jan Gutjahr Bernstrasse 63 3267 Seedorf www.baeckerei-gutjahr.ch

Basler Versicherung AG Samuel Schmid Marktplatz 14 3250 Lyss www.baloise.ch

BCM Veranstaltungstechnik GmbH Beschallung und Beleuchtung David Meier Südstrasse 16 3250 Lyss www.bcm-net.ch

BG Löhr GmbH Martin Uhlmann Rättlistrasse 17 3267 Seedorf

Büro für Gebäudeschätzungen BFG - Seeland / Die Wertschätzer Peter Thomet Bernstrasse 26 3270 Aarberg www.bfg-seeland.ch

C
Greti Cibien Oberdorf 2 3268 Lobsigen

Cibien Architektur AG Martin Cibien Stadtplatz 38 3270 Aarberg www.cibien-architektur.ch

City-Schlüssel Zumstein und Partner AG Schlüsselservice Katharina Zumstein Baggwilgraben 62 3267 Seedorf www.cityschluessel.ch

D
Dätwiler AG DTP, Offset- und Buchdruck Fredy Zehnder Heckenweg 29 3270 Aarberg www.daetwiler.ch

Die Mobiliar Versicherung/Vorsorge Stefan Rüfenacht Bahnhofstrasse 1 3250 Lyss www.mobilyss.ch

E
Easen Computing Finkenweg 1 3267 Seedorf www.easen.ch

Elektro Schlup AG Elektroinstallationen Matthias Schlup Bernstrasse 54 3267 Seedorf www.elektro-schlup.ch

F
Thomas Frieden Löhrstrasse 7 3268 Lobsigen

Hans Fuhrer Pfarrmatt 6 3267 Seedorf

Fankhauser Früchte & Gemüse Margrit Fankhauser Schützenhausweg 4 3036 Detligen

Friedrich Gärtnerei Hans Friedrich Jucher 64A 3036 Detligen

G
Rudolf Gehri Rebhalde 26 3268 Lobsigen

Garage E. Bill AG Garage Erwin Bill Sahlimatte 200 3036 Detligen www.bill.ch

Gehri Getränke GmbH Marcel Gehri Rebhalde 26 3268 Lobsigen

Gipserei Nobs AG Gipserei, Fassadenverputz, Renovation Jürg Nobs Bernstrasse 110 3267 Seedorf

Glas Nussbaum AG Glasbau Patrick Nussbaum Tannenweg 10 3267 Seedorf www.glasnussbaum.ch
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H
HL Metallbau GmbH Dominique Lauper Lyssstrasse 1 3267 Seedorf www.hlmetallbau.ch

Hofmann & Weibel Metallbau AG Martin Hofmann Bernstrasse 19 3270 Aarberg www.hofmannweibel-ag.ch

I / J
ImmoBrunner.ch GmbH Immobilien/Liegenschaftsverwaltung Reto Brunner Stadtplatz 20 3270 Aarberg www.immobrunner.ch

Jau Holzbau Küchen- und Innenausbau Ruedi Jau Föhrenweg 9 3267 Seedorf

L
Hans Liechti Käsereiweg 8 3035 Frieswil

Liliane Lobsiger Rotholzstrasse 20 3267 Seedorf

Light Design Eventtechnik AG GU für Events Adrian Walther Stückirain 10 3266 Wiler b. Seedorf www.light-design.ch

Lüthi Logistik AG Transport / Holzenergie Markus Lüthi Sagistrasse 1 3268 Lobsigen www.luethilogistik.ch

Lüthi Sägerei AG Fritz Lüthi Sagistrasse 10 3268 Lobsigen www.luethisaegerei.ch

M
Karl Mäusli Bernstrasse 62 3267 Seedorf

Malerei Weibel GmbH Martin Weibel Eggenweg 8 3271 Radelfingen www.malerei-weibel.ch

Mäusli Bau AG Bauunternehmung Patrick Mäusli Bernstrasse 62 3267 Seedorf www.maeusli.ch

Meierforst AG Matthias Meier Rotholzstrasse 22 3267 Seedorf www.meierforst.ch

Metallbau Brunner Kurt Brunner Vorderwiler 8 3266 Wiler www.brunner-metallbau.ch

Metzgerei Schaufelberger GmbH Metzgerei & Party- Service Bernhard Schaufelberger Bernstrasse 60 3267 Seedorf www.stedtli-metzg.ch

Meyer Schreinerei Alfred Meyer Landerswil 139B 3036 Detligen

Muster Bedachungen AG Bedachungen, Fassadenbau Martin Muster Südstrasse 5 3250 Lyss www.musterbedachungen.ch

N
Hans Nobs Rosengasse 5 3250 Lyss

Regula Nussbaum Löhrstrasse 7 3268 Lobsigen

Nobs GmbH Schreinerei-Fensterbau Hansueli + Peter Nobs Bernstrasse 96 3267 Seedorf www.nobs-gmbh.ch

Nobs Sägerei AG Holzverarbeitung Remo Nobs Bernstrasse 92 3267 Seedorf www.nobsholz.ch

P
 Perfecta Storen & Tore AG  Storen und Rollladen  Raphael  Grund  Stückirain 9 ######  Wiler b. Seedorf  www.perfecta-storen-tore.ch 

plektra gmbh Finanzdienstleistungen Christoph Hänni Dählenweg 13 3054 Schüpfen www.plektra.ch

Plexo AG Restaurant Spunte Andreas Hubschmid Bernstrasse 75 3267 Seedorf https://spunte.be

R
Werner Rüfenacht Schützenhausweg 4 3036 Dettligen

R. Schmidlin AG Heizung Schmidlin Patric Bernstrasse 22 3270 Aarberg www.r-schmidlin-ag.ch

R. Tschannen GmbH Tief-, Leitungsbau, Kernbohrungen, Agrar-Service Reto Tschannen Matzwil 146 3036 Detligen 

Raiffeisenbank Seeland Jörg Leuenberger Stadtplatz 29 3270 Aarberg www.raiffeisen.ch

Rest. Sternen Detligen AG Nelly Hurni Hauptstrasse 1 3036 Detligen www.sternendetligen.ch

Restaurant Kreuz Hansjürg Lauper Bernstrasse 12 3267 Seedorf www.kreuzaspi.ch

Rindisbacher Luna Park GmbH Otto Rindisbacher Sagistrasse 5 3268 Lobsigen www.lunaparkschweiz.ch

Roder Treuhand GmbH Patrick Roder Schützenhausweg 4 3036 Detligen www.roder-treuhand.ch



Firma Firma-Zusatz Vorname Name Strasse Plz Ort Homepage
R
Rovator GmbH Automation Invalidenbereich Roland von Aesch Bernstrasse 68 3267 Seedorf www.rovator.ch

Rüfenacht Bau und Garten Stephan Rüfenacht Baggwilgraben 1 3267 Seedorf www.bauundgarten.ch

S
Anton Schlup Bernstrasse 54 3267 Seedorf

Frank Schneider Hinterrüti 2 2576 Lüscherz www.knowhouse.ch

Jakob Schranz Bachmatte 12 3266 Wiler b. Seedorf

Gilgian Schranz Finkenweg 1 3267 Seedorf

Kurt Schwab Schwalbenweg 3 3267 Seedorf

Schlatter's Wystübli Getränkehandel Brigitte Schlatter Graben 12 3267 Seedorf

Schlup Roland Architektur AG Roland Schlup Jucher 186 3036 Detligen

Schranz AG Garage - Carrosserie Patrik Fischer Bernstrasse 105/107 3267 Seedorf www.schranzauto.ch

Schreinerei Grunder GmbH Bau- und Möbelschreinerei Peter Grunder Bernstrasse 13 3271 Radelfingen www.schreinerei-grunder.ch

Schreinerei R. Aeschbacher Raphael Aeschbacher Jucher 69a 3036 Detligen www.schreinerei-r-aeschbacher.ch

Steiner Bär Sanitär GmbH Sanitäre Anlagen Bernhard Steiner Lerchenberg 1a 3266 Wiler b. Seedorf www.steinerbaersanitaer.ch

Stil-V Coiffure Sarah Rappo Tannenweg 10 3267 Seedorf www.stil-v.ch

sw schreinerei gmbh Schreinerei Werner Schlatter Stückirain 9 3266 Wiler b. Seedorf www.sw-schreinerei.ch

T
Hansjörg Tschannen Matzwilstrasse 14 3036 Detligen

Hans Tschanz Bahnhofstrasse 7 3250 Lyss

Talus Informatik AG Yvonne Bader Stückirain 10 3266 Wiler b. Seedorf www.talus.ch

TCPoint AG Land - Kommunaltechnik und Kleingeräte Doris Dürst Busswilstrasse 18 3252 Worben www.tcpoint.ch

TS Tschannen AG Heizung - Sanitär - Solar Yves Tschannen Jucher 189 3036 Detligen www.ts-ag.ch

Tschanz Treuhand AG Adrian Tschanz Bahnhofstrasse 7 3250 Lyss www.tschanz-treuhand.ch

U 
UBS Switzerland AG Fabian Gerber Murtenstrasse 3 3270 Aarberg www.ubs.com

üses Dorf - Frienisberg Peter Gerber Bernstrasse 137 3267 Seedorf www.frienisberg.ch

W 
Margrith Walther Bielstrasse 9 3252 Worben

Sanitäre Anlagen, Spenglerei Michael Weber Richtersmattweg 6a 3054 Schüpfen www.michael-weber.ch

Wyss Zeltvermietung / Berufskleider Ulrich Wyss Waldhöheweg 10 3267 Seedorf

Z 
Hans Ziehli Löhrstrasse 20 3268 Lobsigen

Zimmerei Ziehli AG Holzbau-Innenausbau Andreas Ziehli Rebhalde 11 3268 Lobsigen www.zimmereiziehli.ch


